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FOLIAŁ Europejski Fundusz Społeczny

Wspieramy i stwarzamy nowe możliwości

Już od 2002 roku w powiecie zgorzeleckim funkcjonuje Funda-
cja Centrum Wspierania Przedsiębiorczości, a od 2 lat w ramach
Partnerstwa na rzecz Rozwoju realizuje projekt „Nowe szansę dla
transgranicznego rynku pracy i gospodarki Euroregionu Nysa".
Projekt współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej
w ramach Inicjatywy Wspólnotowej EQUAL, która jest częścią
strategii Unii Europejskiej na rzecz stworzenia większej liczby
miejsc pracy i zapewnienia szerszego do nich dostępu.

Oprócz Fundacji - administratora projektu (partnera wiodącego)
• w sktad Partnerstwa na rzecz Rozwoju wchodzą:
• Starostwo Powiatowe w Zgorzelcu,
• Karkonoska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. z Jeleniej Góry,
• Fundacja Niepełnosprawnym i Oczekującym Pomocy ze Zgorzelca,
• OSI Compu Train S.A. Ogólnopolska Szkoła Informatyczna

z Warszawy.
Priorytetowym celem ww. projektu jest przeciwdziałanie wyklucze-

niu z rynku pracy zarówno pracodawców, jak i pracowników z sekto-
ra małych i średnich przedsiębiorstw branży metalowej, drzewnej,
tworzyw sztucznych oraz turystycznej. Zadanie to będzie realizowa-

ne głównie poprzez podwyższanie świadomości konieczności kształ-
cenia ustawicznego, dostosowanie kwalifikacji zawodowych i kom-
petencji osobowych pracobiorców i pracodawców do gospodarki ryn-
kowej oraz stworzenie efektywnej współpracy między przedsiębior-
stwami.

Kierunki naszych działań koncentrują się przede wszystkim na
wypracowaniu i budowie - przy współpracy z partnerami z Włoch,
Hiszpanii i Niemiec - innowacyjnych modeli oraz zastosowań, które
do tej pory nie były wykorzystywane przez lokalnych przedsiębiorców.
W czasie wizyt studyjnych firmy mogą bezpośrednio u naszych zagra-
nicznych partnerów zapoznać się z rozwiązaniami w zakresie wspie-
rania małej i średniej przedsiębiorczości, które są możliwe do wpro-
wadzenia w Polsce.

O tym, iż warto aktywnie uczestniczyć w projekcie, oraz o możli-
wościach i korzyściach płynących ze współpracy, wszyscy zaintere-
sowani przedsiębiorcy mogli się przekonać na ostatniej konferencji
organizowanej 23 czerwca br. przez Starostwo Powiatowe w Zgo-
rzelcu. Eksperci z Euroregionu i z kraju przybliżyli przedsiębiorcom
rozwój oraz metodę działania sieci współpracy na przykładzie sieci
„klastrów", z sukcesem funkcjonujących w USA, krajach UE oraz
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w Polsce. W ożywionej dyskusji przedsiębiorcy wraz z ekspertami
omawiali możliwości wykorzystania środków unijnych w latach 2007-
2013, w celu budowy sieci kooperacji w naszym regionie.

Małe i średnie przedsiębiorstwa branży metalowej, drzewnej
i tworzyw sztucznych, które chcą osiągnąć większą efektywność,
wzmocnić swoją pozycję na rynku krajowym i zagranicznym, jak rów-
nież mieć wpływ na postrzeganie naszego regionu jako terenu, na
którym działają silne grupy producenckie, identyfikujące się z nim
oraz promujące go, zachęcamy do współpracy.

Udział w projekcie jest bezpłatny, ale zakwalifikowanych do koope-
racji może być jedynie 50 przedsiębiorstw.

Kontakt:
Fundacja Centrum
Wspierania Przedsiębiorczości
ul. Bohaterów II Armii Wojska Polskiego 8A
59-900 Zgorzelec
tel./fax (075) 77-615-62
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